

**Au2skader.dk ApS**  
**Industriparken 3, Lind, 7400 Herning**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 37 03 11 94**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2020.

---

**Dennis Kragelund**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Au2skader.dk ApS  
Industriparken 3  
Lind  
7400 Herning

CVR-nr.: 37 03 11 94

Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019  
4. regnskabsår

**Direktion**

Dennis Kragelund

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i reparation af biler, samt anden beslægtet virksomhed indenfor autobranschen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.063 t.kr. mod 2.359 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 564 t.kr. mod 147 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.063.475</b>	<b>2.359.344</b>
1 Personaleomkostninger	-3.168.512	-2.078.240
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-186.372	-158.254
Andre driftsomkostninger	86.810	-4.062
<b>Driftsresultat</b>	<b>795.401</b>	<b>118.788</b>
Andre finansielle indtægter	-55.214	88.095
Øvrige finansielle omkostninger	-10.938	-12.958
<b>Resultat før skat</b>	<b>729.249</b>	<b>193.925</b>
2 Skat af årets resultat	-165.275	-46.728
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>563.974</b>	<b>147.197</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>563.974</b>	<b>147.197</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	63.974	147.197
<b>Disponeret i alt</b>	<b>563.974</b>	<b>147.197</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	733.581	786.091
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>733.581</u>	<u>786.091</u>
Deposita	58.800	58.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>58.800</u>	<u>58.800</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>792.381</u></b>	<b><u>844.891</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	60.000	60.000
Varebeholdninger i alt	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	583.066	1.200.170
Tilgodehavende selskabsskat	0	47.352
Andre tilgodehavender	0	10.773
Tilgodehavender i alt	<u>583.066</u>	<u>1.258.295</u>
Likvide beholdninger	1.380.067	329.054
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.023.133</u></b>	<b><u>1.647.349</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.815.514</u></b>	<b><u>2.492.240</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	713.476	649.503
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.263.476</u></b>	<b><u>699.503</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	41.785	23.822
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>41.785</u></b>	<b><u>23.822</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	558.908	920.195
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	500.000	500.000
Selskabsskat	49.312	0
Anden gæld	402.033	348.720
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.510.253</u></b>	<b><u>1.768.915</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.510.253</u></b>	<b><u>1.768.915</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.815.514</u></b>	<b><u>2.492.240</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.835.084	1.822.741
Pensioner	321.844	218.566
Andre omkostninger til social sikring	11.584	36.933
	<u>3.168.512</u>	<u>2.078.240</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>5</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	147.312	32.648
Årets regulering af udskudt skat	17.963	14.080
	<u>165.275</u>	<u>46.728</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	1.085.128	550.939
Tilgang i årets løb	160.612	559.189
Afgang i årets løb	-53.700	-25.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>1.192.040</u>	<u>1.085.128</u>
Af- og nedskrivninger primo	-299.037	-150.096
Årets afskrivninger	-186.372	-157.879
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	26.950	8.938
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-458.459</u>	<u>-299.037</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>733.581</u>	<u>786.091</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>



## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	649.502	502.306
Årets overførte overskud eller underskud	<u>63.974</u>	<u>147.197</u>
	<u><b>713.476</b></u>	<u><b>649.503</b></u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>0</u>
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 29 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 23 måneder og en samlet restleasingydelse på 49 t.kr.		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 12 måneder. Forpligtelsen udgør 105 t.kr. pr. 31. december 2019.		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 8 år og 10 måneder. Forpligtelsen udgør 1.558 t.kr. pr. 31. december 2019.		